Projeto Básico/Termo de Referência, devendo o licitante oferecer proposta global na qual emglobará 
todos os itens que o compõem, para um período de 12 (doze) meses. 
1.3. O valor total estimado para este certame, conforme descrito no Termo de Referência, será de R$ 
3.340.570,17 (três milhões, trezentos e quarenta mil, quinhentos e setenta reais e dezessete centavos), 
para um período de 12 (doze) meses. 
1.4. O Termo de Referência está elaborada considerando valor estimado, devendo os interessados 
elaborarem suas propostas considerando o período de 12 (doze) meses de contrato, conforme contido